МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 31.10.2020         № 2020/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.10.2020 (протокол №29)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.11.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Лечебный факультет

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело (с использованием языка

посредника)

№ Фамилия Имя Гражданство
Сумма

баллов

1. Аббас Абд Алрахман Ливан 96

2. Аббас Хуссейн Ливан 86

3. Абдаллах Хосейн Ливан 82

4. Абдельвахаб Махмуд Мохамед Ахмед Египет 90

5. Абдельдайем Ахмед Абдельдайем Ахмед Египет 92

6. Абделькадер Абделазиз Мохамед Абделазиз Египет 91

7. Абдельхалим Карим Халед Саид Египет 87

8. Агравал Кеюр Анилбхай Индия 88

9. Адам
Мохаммед Аман Адам

Аманальдин
Йемен 88

10. Али Абдалла Мохамед Мансур Египет 89

11. Али
Абдалла Халаф Механни

Ахмед
Египет 82

12. Али Ахмед Ради Елсайед Египет 87

13. Али
Мустафа Мохамед Эльсаед

Абду
Египет 89

14. Алкади Дев Раджубхай Индия 89

15. Аль Муссави Мохамад Ливан 89

16. Аль-Аббаси Тарек Ахмед Мохаммед Ахмед Йемен 90

17. Аль-Забиди Эззальдин Кахтан Мохаммед Йемен 92

18. Аль-Сакани Амин Яхья Али Мутханна Йемен 94

19. Амбекар Джай Сантош Индия 86

20. Амер Медхат Абдалла Абдельвадуд Египет 94

21. Амрутсагар Нилай Рамакант Индия 90

22. Арар Хассан Ливан 91

23. Ахмад Кассем Хуссам Ливан 88

24. Ахмед
Абдалла Мохамед Раби

Мохамед
Египет 88

25. Ахмед Ахмед Абделазиз Ханафи Египет 91

26. Ахмед Нехал Исмаил Махмуд Египет 87

27. Ахмед Омар Махмуд Мохамед Египет 89

28. Ахмед Хассан Барака Морси Египет 96

29. Барносс Аюб Марокко 90

30. Бачнав Маянк Раджендра Индия 86

31. Бекхет
Майсаа Мохаммед Хамди

Мохаммед
Египет 84

32. Бенбелгасем Уссама Тунис 87

33. Бипарис Кулдип Динеш Индия 85

34. Борсе Крупеш Раджендра Индия 95

35. Бухайдура Нухайла Марокко 91

36. Бхалия Приянши Раджендракумар Индия 87

37. Бхатт Кхуши Диввеш Индия 88

38. Бходжани Бхакти Нилешбхай Индия 88

39. Вавадия Акаш Санджайбхай Индия 91

40. Ваншита Лодха Индия 92

41. Васани Спарш Арвинд Индия 89

42. Верма Уннати Индия 91

43. Виспуте Ананд Нитин Индия 85

44. Гаджджар Физа Маюр Индия 97

45. Гандхи Шивани Джитешкумар Индия 87

46. Годхани Срушти Харешбхай Индия 89

47. Гуджаратхи Сахил Раджеш Индия 88

48. Гхош Санджита Индия 91

49. Данджи Сачин Индия 94

50. Деваре Ваибхави Махендра Индия 88

51. Десале Деванг Лотан Индия 91

52. Джайсвал Чарвина Индия 85

53. Джоши Прутхак Четанбхай Индия 92

54. Дхамот Нираджкумар Галабхай Индия 85

55. Дхамсания Бхагиратх Валлабхбхай Индия 84

56. Дханани Даршанкумар Виджайкумар Индия 85

57. Елгархи
Абделрахман Абделкарим

Ахмед Гханем
Египет 88

58. Еоле Снеха Махеш Индия 91

59. Зинзала Харшил Бхавешбхай Индия 86

60. Ибрахим Ахмед Хоссам Хафез Египет 90

61. Ибрахим Махмуд Мохамед Мохамед Египет 90

62. Израфиэл Сантий Ибрахим Абделмасих Египет 90

63. Кагзи Хума Мохсин Индия 93

64. Канаан Саджед Ливан 87

65. Кападне Сатям Анил Индия 92

66. Карнават Хардиккумар Рамешбхай Индия 87

67. Кассем Амр Диаб Хассан Египет 94

68. Качхетия Яш Шаилешбхай Индия 88

69. Кетхам Варун Упендер Индия 90

70. Лукхи Нандини Правинбхай Индия 88

71. Мадлани Хет Кеюр Индия 91

72. Мали Адити Манишбхай Индия 92

73. Мансури Манит Махмадрафик Индия 89

74. Мансури Пинджара Аниш Икбалбхай Индия 91

75. Мансури Сузан Фарук Индия 89

76. Массуд Мохамад Ливан 83

77. Матроджа Зил Индия 86

78. Махаджан Харшал Ганеш Индия 95

79. Махера Шивам Махендрабхай Индия 87

80. Махмуд Нурхан Закария Мохамед Египет 91

81. Моди Вишвас Анилкумар Индия 87

82. Мохамед
Абдельрахман Нассер

Абдельва
Египет 87

83. Мохамед Алаа Балих Хамди Египет 91

84. Мошад Махи Хассан Али Хассан Египет 90

85. Муавиа Али Ливан 88

86. Овис
Абделрахман Махмуд

Мохамед
Египет 90

87. Омар Саггаф Канада 89

88. Омар Дахук Аммар Бразилия 92

89. Пандя Дип Девендракумар Индия 85

90. Пармар Дев Умешбхай Индия 85

91. Пармар Уманг Панкадж Индия 93

92. Пармар Шерон Манишкумар Индия 89

93. Патаде Шубхам Мачиндра Индия 91

94. Пател Бхавя Нилешкумар Индия 87

95. Пател Ваишалкумар Каушикбхай Индия 91

96. Пател Ванш Вишнубхай Индия 89

97. Пател Видхикумари Гулаббхай Индия 87

98. Пател Дев Индия 90

99. Пател Деваншибен Мукешбхай Индия 87

100. Пател Джаймин Манишкумар Индия 91

101. Пател Джатин Амбалал Индия 92

102. Пател Дия Батукбхай Индия 92

103. Пател Дхрув Бхагваткумар Индия 85

104. Пател Кавя Махендракумар Индия 86

105. Пател Крупа Киртибхай Индия 86

106. Пател Нидж Бхавиккумар Индия 87

107. Пател Ниджкумар Ширишбхай Индия 89

108. Пател Прерак Никунджбхай Индия 92

109. Пател Рудра Удайбхай Индия 88

110. Пател Харш Раджешкумар Индия 91

111. Пател Хелли Прагнешкумар Индия 91

112. Пател Хенси Васант Индия 92

113. Пател Хетви Калпеш Индия 89

114. Пател Шреябен Ашишкумар Индия 92

115. Пател Яш Манишкумар Индия 91

116. Патил Атул Раджендра Индия 91

117. Патил Гаурав Шрирам Индия 87

118. Раджпут Яш Прадипсинг Индия 85

119. Рамадан Джафар Ливан 92

120. Раут Ришикеш Сунил Индия 87

121. Ругарудже Омкар Гурав Индия 86

122. Савант Санскрути Правин Индия 88

123. Сагар Рушикеш Арвиндкумар Индия 96

124. Саиник Дивянш Джайешкумар Индия 88

125. Салиб Юстина Хани Эззат Египет 87

126. Сатхвара Нисарг Киранкумар Индия 88

127. Свифи Ая Нуби Ахмед Египет 93

128. Сиблани Захра Ливан 90

129. Синх Кашиш Манодж Индия 93

130. Солиман Ясмин Гамал Абделнассер Египет 91

131. Сони Аастха Индия 89

132. Сулейман Мейе Сеиф Танзания 88

133. Сутария Ришит Махешбхай Индия 84

134. Сутервала Джамила Джузер Индия 89

135. Тангади Мрунали Сунил Индия 99

136. Тивари Аджитеш Акхилеш Индия 85

137. Тивари Вандана Ганеш Индия 89

138. Тивари Сартхак Манишчандра Индия 90

139. Тотани Комал Ратан Индия 89

140. Фаргхал
Мостафа Мохамед Элшазли

Атталла
Египет 90

141. Фатима
Мохаммед Али Абдуалла

Ахмед
Судан 89

142. Хавас Ияд Фараг Ахмед Абузеид Египет 93

143. Халил Мина Закариа Морис Египет 90

144. Ханде Пратик Мегхрадж Индия 83

145. Хассан Адам Хассан Сабер Египет 93

146. Хассан
Хоссамельдин Мохамед

Хамдун Мохамед
Египет 90

147. Хассанеин Элхассан Ахмед Махмуд Египет 88

148. Хуссейн
Абделрахман Алааелдин

Ибрахим
Египет 92

149. Хуссин Фавзи Мохамед Ахмед Египет 92

150. Чанданкар Гаурав Прамод Индия 87

151. Чаудхари Химаншу Мадхукар Индия 85

152. Чаурасия Паванкумар Рамашрай Индия 90

153. Чаухан Партхсинх Дилипсинх Индия 86

154. Чаухан Смит Индия 94

155. Шариф Мохамед Марокко 91

156. Шах Даршил Манишкумар Индия 96

157. Шах Манав Митешкумар Индия 87

158. Шедже Абхирадж Виджай Индия 85

159. Шехабелдин Мохамед Халед Саид Египет 96

160. Широле Руши Ашок Индия 90

161. Эид Абдалла Файез Хассан Кассем Египет 87

162. Эл Худжаири Абд Элилах Ливан 87

163. Элабидамрани Айа Марокко 84

164. Элашри
Хамед Абделазиз Хамед

Абделазиз
Египет 90

165. Элбаз
Фарук Алааелдин Аламир

Фарук
Египет 91

166. Эллитхи
Ахмед Закария Эльсайед

Мохамед
Египет 85

167. Эльмасуди
Маджед Ибрахим Хедр

Мохамед Али
Египет 90

168. Эльромех Али Ливан 89

169. Эльсайед Абдалла Иссам Резк Абдалла Египет 93

170. Эльсайед Ахмед Махмуд Ахмед Махмуд Египет 89

171. Юссеф Ахмед Емад Махмуд Египет 90

172. Ядав Акаш Индия 84

 Всего по специальности: 172

Специальность: 33.05.01 Фармация (с использованием языка

посредника)

№ Фамилия Имя Гражданство
Сумма

баллов

1. Аль-Дариф
Мостафа Абид Марда Абу

Аджила
Египет 90

2. Бадран
Фатима Али Абделхани

Мохамед
Египет 94

3. Икасргид Уссама Марокко 90

4. Мохамед Ахмед Тарек Бораэй Египет 87

5. Мохаммеден Омар Эльнуби Ахмед Египет 87

6. Мустафа
Мустафа Мохамед Рамадан

Сайед Ахмед
Египет 92

7. Санад Ибрахим Зидан Санад Аммар Египет 88

8. Хайят Хиба Марокко 88

9. Харбаш Ала-Эддин Марокко 88

10. Эль Уаккаки Аюб Марокко 93

 Всего по специальности: 10

 Всего по факультету: 152

Факультет стоматологии

Специальность: 31.05.03 Стоматология (с использованием языка

посредника)

№ Фамилия Имя Гражданство
Сумма

баллов

1. Ахмед Омар Абдельхади Абду Абду Египет 89

2. Абделкарим Шахд Эмаделдин Махмуд Египет 96

3. Абделмалак Джосиан Айман Морис Египет 96

4. Абделмалак Моника Ашраф Мурис Египет 92

5.
Абделмохссен

Ахмед
Хоссам Мохамед Рабие Египет 90

6. Абделхалим Юсеф Хамед Аббас Египет 92

7. Абдулхафиз Сухайла Хани Абдулла Египет 87

8. Абу Чакра Дана Ливан 96

9. Абушахба Ахмедуллах Рамадан Юсуф Египет 89

10. Ал Друби Мохаммад Хади Ливан 89

11. Али Моаз Абделрахим Мохамед Египет 93

12. Аль-Сулаимани Аммар Мурад Абдулмалек Йемен 85

13. Атталла Ахмед Ахмед Абделрахман Египет 85

14. Аттия
Ахмед Мохамед Эльсайед

Шехата
Египет 88

15. Бадреддин Нур Ливан 137

16. Бахасан Моханад Махди Саид Ахмед Йемен 95

17. Белхарши Хамза Марокко 89

18.
Буакил Эль

Идрисси
Каутар Марокко 89

19. Габалла Гергес Нашаат Камел Египет 88

20. Гергес Мерритт Вагди Вахиб Египет 88

21. Заки Майкл Заки Эбрахем Египет 89

22. Ибрахим Юсра Ибрахим Абделсаттар Египет 87

23. Идрис Аламир Табет Юнес Египет 92

24. Каббара Марьям Ливан 94

25. Маджид Дьяко Кава Маджид Ирак 89

26. Марапара Натали Нокутула Зимбабве 87

27. Меджахед Мохамед Али Саид Египет 88

28. Мовафи
Махмуд Хакем Махмуд

Ибрахим
Египет 92

29. Мосаад Нервана Мотиа Азми Египет 94

30. Мохамед
Абделрахман Дерар Рефаат

Ибрахим
Египет 90

31. Мохамед Эльхуссаини Араби Абусетта Египет 89

32. Мохамед Юссеф Халед Бакр Египет 88

33. Муса Кирлос Мехаеил Ебид Египет 88

34. Рагаб
Мустафа Мохамед Мустафа

Абделфаттах
Египет 85

35. Рамадан
Ахмед Мохамед Махрус

Абделради
Египет 91

36. Рами
Ибрагим Абдаллатиф Эльсайед

Алкуми
Египет 90

37. Саад Абануб Фарид Индрауез Египет 90

38. Савайя Синтия Ливан 90

39. Саид Андрю Самех Весса Египет 91

40. Саид Зеяд Десуки Солиман Египет 92

41. Салама Мина Азер Абделмассих Египет 86

42. Сахоули Мохамед Алжир 85

43. Сенара Махмуд Али Мохамед Али Египет 95

44. Сиблани Нисрин Ливан 89

45. Скайки Али Ливан 121

46. Солиман Мерна Мохилдин Абделкадер Египет 88

47. Тавфик Санди Сами Файез Египет 92

48. Таман Ахмед Ибрахим Ахмед Ахмед Египет 92

49. Фахми
Маи Мохамед Салахельден

Мохамед
Египет 91

50. Хабил Керолос Хосни Саад Египет 85

51. Хана Сара Ибрахим Махер Египет 90

52. Хассан Анвар Насиф Хассан Али Египет 84

53. Хассан Мариам Яссер Фатхи Заки Египет 88

54. Хлаиф Слеиман Ливан 91

55. Эвада Тарним Бениамен Салиб Египет 87

56. Элбанави
Омар Ахмед Хамди Ахмед

Солиман
Египет 85

57. Элзекити Фахим Ерфан Насрат Египет 93

58. Элрайез
Мостафа Ибрахим Хассан

Хасиеб
Египет 92

59. Эльмесалами
Марьям Мохамед Али

Мохамед Сигки
Египет 84

60. Юссеф Амир Адел Ратиб Деиф Египет 90

61. Язбек Хади Ливан 92

62. Якоуб Вивиан Карам Ратеб Египет 89

63. Якоуб
Рами Абделкарим Али

Абделкарим
Египет 93

64. Якуб
Юстина Элькомос Локас

Кероллес
Египет 89

 Всего по специальности: 64

 Всего по факультету: 64

 Всего по институту: 246

Ректор       А.Д. Гуляков